/IHCTPYKLMS MO yCTaHOBKE 3allUThbI

1. OeMoHTUpOBaThL LWITATHbIA NNACTUKOBLIA MbIMbHNK.
2. 3aKkpenuTb KpenéxHbIi KpoHLWTelH 4 B nepeHell yact pamsl 6onramu M8x20.

3. 3aKpennTk KpPenéxHblid KpOHWTeWH 3 nof WiaTHble 6onTel U AONONHWUTENBHO
BonTtamm M8x20, HawusnTe B Hero 6onTel M8x25.

4. 3anoXuTk KpenéxHele nnaHkM 1 B nonepeynHy pamel.

5. HageTb nponunamu 3agHI00 YacTe 3alWnuTel A Ha paHee HaXuenénHblie bonTel M8x25
1 3aKpenuThb K KpenéxHoMy kpoHwTenHy 4 Gontamm M8x20, AononHMTENLHO 3aKpennuTh
K nepegHen YyacTy LWTaTHY nnacTukoeyio sawuTy Gontamm M8x20.

6. HageTk nponunamu nepefHoto YacTh 3aluTel B Ha paHee HaxuenéHHble BonTel
M8x25 u 3akpenuTb Ha Heckonbko 0BOPOTOB 3aAHIOK YacTb 3aWUTLI K paHee
3anoXeHHbIM kpenéxHeim nnaHkam 1 6ontamu M10x30.

7. BhIKpYTUTbL Ha Heckonbko 0BOpPOTOB LUTATHLIA Kpenéx B nepeaHux Toukax TpybuaTtsix
yeunureneu pamel.

8. HageTb nepegHioio YacTb 3awuTel C nponunaMu o yrnopa Ha paHee HaXWBEHHbIE
tontel M10x30 v 3aBecT 3aQHIOK YacTb 3aLUTLI NPONUNAMK N4 LWTATHBIN Kpenéx.

9. YeTaHoBUTL KpenéxHble KpoHLUTEWHb! 5 1 6 nog WTaTHbLIA Kpenéx 3agHux Touek
TpyBuatbix ycunuTenein pamel.

10. 3akpenuTb KpenéxHyro Nonky 2 K ycTaHOBNEHHBLIM KpenékHbIM KpoHLWTeRHam 5 1 6
BonTtamu M8x25.

11. HageTtes nponunamu nepegHioto yacTs 3awmTel D nog wraTtHele 6onTel, 3akpenuTs
3a[HIOK YacTh 3aLUUTEl K paHee YcTaHOBMeHHON KpenéxHoi nonke 2 bontamu M8x25
Ha Heckonbko o6opoTos.

12. 3akpenuTb 3aWwmTy F K WTaTHBIM WAWABKAM NPy NOMOLLN LUTATHLIX raek.
13. HageTts nponunamu nepeaHio YacTb 3awWnTel E Ha paHee ycTaHOBMEHHbIE
BonTel MBx25, 3agHio0 YacTb 3aKpennuTb K paHee ycTaHoBNEHHOW 3awmTe F Ha
WTaTHLIE WAXUABKK NPWM NOMOLLW WTATHLIX raek.
14. Bee TOYKM KpenneHus 3aTaHyTh.

Bec 3awiuthl : 28,8 Kr

Bec komnnekrauuu - 4,2 kr

Pasmep sawmutel: 1010x650x200
PasmMep komnnekTayuu: 950x200x100
MoOMEHT 3aTsKKK

pe3bb0oBbIX COEaUHEHWIA:

M8 - 15,7 H*m

M10 - 32 H*M

(:) 747/

Haval H9

ALF5506st komnnekT 3awuTel [og Beinycka: 2018-

ALF55061st sawuta kapTtepa AB V-20AT, 2,0TD AT 4WD
ALF55062st sawmta KM c

ALF55063st sawura PK D

ALF55064st sawnta TonnueHelx bakos E.F

S

& &

Bont. Q Qﬁ"
M8x20 Q@ (2
K &

ALF eco

ABTOKOMMNOHEHThLI W3 CcTanu v anmomMmnHng

i Bua, Habop yismx, cnocof yeTanoe Gea yeeaomnenns noTpebuTena.

KoHeTpyrTopckki oTaen & npase




Haval H9

ALF5506st komnnekT 3awmThbl [og BeInycka: 2018- V-2,0AT; 2,0TD AT 4WD

ALF55061st 3alwunTa kaptepa A B

ALF55062st zawmTa KM C

ALF55063st sawuTa PK D

ALF55064st sawunTa TonnusHelx Bakos E, F
Ne Komnnekrauus Kon-Bo|| 9 | KpenéXHbl KPOHLUTENH 4 1 Wr.
1 | bont M8x20 10 wr. S
2 | bont M8x25 O wr.
3 | bont M10x30 2 LWUT.
4 |lllanba M8 (yBenuyeHHas) 19 wr.
5 | Wanba M10 (yBenuyeHHas) 2 WT.
6 |KpenéxHas nnaHka 1 2 WT. 1 Wwr.
7 | KpenéxHas nonka 2 1 Wr.

1 WwrT.

8 | KpenéxHbi KpOHLUTENH 3 1 wr.

MpousBecTn cMasky KpeneéxHbix GonToB MacrioM unm apyromn
KOHCEPBaLWOHHON XUOKOCTEIO

ABETOKOMNOHEHTHL!I 13 CTanu v anmMnHne

ononHutensHaa MHhopMaura Ha odmuuansHom caite: www.alfeco.ru KOHETPYITOpSKIR TSN B patE i s on N STV — —




